
Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 301 Sýbek Michal 77 AV RACING BLATNÁ ČZ 380 90 45 45 0

2. 52 Novotný Ladislav 81 BEROUN ČZ 380 87 15 42 45

3. 96 Hošek Stanislav 84 ČESTICE ČZ 250 84 42 38 42

4. 15 Irmiš Sen.  František 50 60 ČESKÉ BUDĚJOVICE/RUDOLFOV ČZ 380 78 38 40 0

5. 33 Škudrna Jaroslav 86 KASEJOVICE ČZ 380 74 34 34 40

6. 12 Hronek Jan 87 HR-TECH/ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 380 72 40 11 32

7. 11 Kolesa      Ivan 50 62 BAVOROV ČZ 250 72 36 36 0

8. 26 Bártl       Petr 50 60 DOKSANY ČZ 125 67 32 35 0

9. 50 Vadlejch Zdeněk 68 HM BETON/DOUBRAVICE ČZ 380 67 35 32 0

10. 140 Skok      Jan 60 46 HÝSKOV ČZ 380 65 0 27 38

11. 53 Roučka Jindřich 83 MKK ČESKÝ KRUMLOV¨ ČZ 380 65 27 29 36

12. 32 Horejš      Zdeněk 50 64 STRAKONICE ČZ 380 64 31 33 0

13. 147 Hlubocký Josef 65 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 61 33 28 0

14. 80 Fyrbach     Petr 50 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 60 25 24 35

15. 24 Kasík Miroslav 76 HRACHOV ČZ 380 60 29 26 31

16. 64 Krejčí Jaroslav 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY ČZ 250 60 30 30 0

17. 13 Cmunt     Václav 60 51 TRHOVÉ SVINY ČZ 380 59 28 31 0

18. 21 Braun     Václav 60 54 AMK ZALÁNY/ZALÁNY ČZ 250 56 21 22 34

19. 175 Vančura     Jaroslav 50 57 ČKYNĚ ČZ 53 20 18 33

20. 41 Huml Josef 67 KVAŇ u ZAJEČOVA ČZ 380 51 26 25 0

21. 40 Švadlena    Michal 50 58 AMK ZALÁNY/PŘÍBRAM ČZ 250 44 23 21 0

22. 18 Gref      Jindřich 60 41 MOTO FINĚK BLATNÁ/USA ČZ 380 43 24 19 0

23. 48 Maroušek  Miroslav 60 49 PRAHA 5 ČZ 250 42 22 20 0

24. 34 Brettl Milan 70 AMK ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU ČZ 380 40 17 23 0

25. 75 Beer Vítězslav 75 AMK HABEŠ/SLANÝ ČZ 250 35 19 16 0

26. 66 Kostěnec    Vladimír 50 59 CEHNICE ČZ 250 33 18 15 0

27. 173 Havelka Milan 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ ČZ 380 30 16 14 0

28. 111 Čížek Petr 72 ROKYCANY ČZ 250 29 12 17 0

29. 128 Přívozník   Jan 50 55 LOM ČZ 380 25 13 12 0

30. 81 Bendík      Bedřich 50 61 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 360 14 14 0 0

31. 25 Boubal    Jiří 60 48 JINOČANY ČZ 380 13 0 13 0

32. 242 Brettl Roman 69 NEPOMUK ČZ 250 11 11 0 0

33. 441 Sekáč Radim 79 DUKLA ZAD.ZBOROVICE ČZ 250 10 10 0 0

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    27.4.2014                

NETOLICE                       1.závod seriálu

ČZ absolutně             *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 301 Sýbek Michal 77 AV RACING BLATNÁ ČZ 380 90 45 45 0

2. 52 Novotný Ladislav 81 BEROUN ČZ 380 87 27 42 45

3. 96 Hošek Stanislav 84 ČESTICE ČZ 250 84 42 40 42

4. 33 Škudrna Jaroslav 86 KASEJOVICE ČZ 380 78 36 38 40

5. 12 Hronek Jan 87 HR-TECH/ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 380 76 40 26 36

6. 50 Vadlejch Zdeněk 68 HM BETON/DOUBRAVICE ČZ 380 74 38 36 0

7. 53 Roučka Jindřich 83 MKK ČESKÝ KRUMLOV¨ ČZ 380 72 32 34 38

8. 64 Krejčí Jaroslav 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY ČZ 250 69 34 35 0

9. 24 Kasík Miroslav 76 HRACHOV ČZ 380 68 33 32 35

10. 147 Hlubocký Josef 65 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 68 35 33 0

11. 41 Huml Josef 67 KVAŇ u ZAJEČOVA ČZ 380 62 31 31 0

12. 34 Brettl Milan 70 AMK ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU ČZ 380 59 29 30 0

13. 75 Beer Vítězslav 75 AMK HABEŠ/SLANÝ ČZ 250 58 30 28 0

14. 111 Čížek Petr 72 ROKYCANY ČZ 250 55 26 29 0

15. 173 Havelka Milan 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ ČZ 380 55 28 27 0

16. 242 Brettl Roman 69 NEPOMUK ČZ 250 25 25 0 0

17. 441 Sekáč Radim 79 DUKLA ZAD.ZBOROVICE ČZ 250 24 24 0 0

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 15 Irmiš Sen.  František 50 60 ČESKÉ BUDĚJOVICE/RUDOLFOV ČZ 380 90 45 45 0

2. 11 Kolesa      Ivan 50 62 BAVOROV ČZ 250 84 42 42 0

3. 80 Fyrbach     Petr 50 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 81 36 36 45

4. 26 Bártl       Petr 50 60 DOKSANY ČZ 125 80 40 40 0

5. 175 Vančura     Jaroslav 50 57 ČKYNĚ ČZ 250 76 34 34 42

6. 32 Horejš      Zdeněk 50 64 STRAKONICE ČZ 380 76 38 38 0

7. 40 Švadlena    Michal 50 58 AMK ZALÁNY/PŘÍBRAM ČZ 250 70 35 35 0

8. 66 Kostěnec    Vladimír 50 59 CEHNICE ČZ 250 66 33 33 0

9. 128 Přívozník   Jan 50 55 LOM ČZ 380 63 31 32 0

10. 81 Bendík      Bedřich 50 61 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 360 32 32 0 0

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 13 Cmunt     Václav 60 51 TRHOVÉ SVINY ČZ 380 90 45 45 0

2. 140 Skok      Jan 60 46 HÝSKOV ČZ 380 87 0 42 45

3. 21 Braun     Václav 50 54 AMK ZALÁNY/ZALÁNY ČZ 250 82 38 40 42

4. 18 Gref      Jindřich 60 41 MOTO FINĚK BLATNÁ/USA ČZ 380 78 42 36 0

5. 48 Maroušek  Miroslav 60 49 PRAHA 5 ČZ 250 78 40 38 0

6. 25 Boubal    Jiří 60 48 JINOČANY ČZ 380 35 0 35 0

ČZ 60+                   *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

NETOLICE                       1.závod seriálu

ČZ 50+                   *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    27.4.2014                

NETOLICE                       1.závod seriálu

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    27.4.2014                

NETOLICE                       1.závod seriálu

ČZ do 49 let             *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    27.4.2014                



XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          27.4.2014
NETOLICE                       1.závod seriálu                                  

---------------------------------------------------  Start 17:38:49 
Třída ČZ do 49 let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 301 SÝBEK         MICHAL      77 AV RACING  BLATNÁ                ČZ 380    1  06:40.000             45
      2.  96 HOŠEK         STANISLAV   84 ČESTICE                         ČZ 250    1  06:47.685    :07.685  42
      3.  12 HRONEK        JAN         87 HR-TECH/ ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380    1  07:00.302    :20.302  40
      4.  50 VADLEJCH      ZDEN ĚK      68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380    1  07:28.260    :48.260  38
      5.  33 ŠKUDRNA       JAROSLAV    86 KASEJOVIC E                      ČZ 380    1  07:41.771  01:01.771  36
      6. 147 HLUBOCKÝ sen. JOSEF       65 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250    1  07:50.086  01:10.086  35
      7.  64 KREJ ČÍ        JAROSLAV    66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY      ČZ 250    1  08:27.293  01:47.293  34
      8.  24 KASÍK         MIROSLAV    76 HRACHOV                         ČZ 380    1  08:40.053  02:00.053  33
      9.  53 ROU ČKA        JIND ŘICH    83 MKK ČESKÝ KRUMLOV¨              ČZ 380    1  09:08.529  02:28.529  32
     10.  41 HUML          JOSEF       67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380    1  09:17.668  02:37.668  31
     11.  75 BEER          VÍT ĚZSLAV   75 AMK HABEŠ/SLANÝ                 ČZ 250    1  10:36.774  03:56.774  30
     12.  34 BRETTL        MILAN       70 AMK ZALÁN Y/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380    1  10:55.211  04:15.211  29
     13. 173 HAVELKA       MILAN       73 PLANÁ nad  LUŽNICÍ               ČZ 380    1  11:09.756  04:29.756  28
     14.  52 NOVOTNÝ       LADISLAV    81 BEROUN                          ČZ 380    1  11:21.056  04:41.056  27
     15. 111 ČÍŽEK         PETR        72 ROKYCANY                        ČZ 250    1  11:50.890  05:10.890  26
     16. 242 BRETTL        ROMAN       69 NEPOMUK                         ČZ 250    1  12:00.903  05:20.903  25
     17. 441 SEKÁ Č         RADIM       79 DUKLA ZAD.ZBOROVICE             ČZ 250    1  12:15.201  05:35.201  24

  Nestartovali:
          46 ERNEST sen.   MARTIN      71 KOMÁROV                         ČZ 250  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  301  ... 14,400 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          27.4.2014
NETOLICE                       1.závod seriálu                                  

--------------------------------------------- Start  17:38:49 
Třída ČZ 50+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  15 IRMIŠ sen.  50 FRANTIŠEK   60 ČESKÉ BUDĚJOVICE/RUDOLFOV       ČZ 380    1  07:09.792             45
      2.  11 KOLESA      50 IVAN        62 BAVOROV                         ČZ 250    1  07:18.588    :08.797  42
      3.  26 BÁRTL       50 PETR        60 DOKSANY                         ČZ 125    1  08:09.315    :59.524  40
      4.  32 HOREJŠ      50 ZDEN ĚK      64 STRAKONICE                      ČZ 380    1  08:12.678  01:02.887  38
      5.  80 FYRBACH     50 PETR        63 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250    1  09:23.718  02:13.926  36
      6.  40 ŠVADLENA    50 MICHAL      58 AMK ZALÁ NY/PŘÍBRAM              ČZ 250    1  09:53.458  02:43.666  35
      7. 175 VAN ČURA     50 JAROSLAV    57 ČKYNĚ                           ČZ        1  10:20.353  03:10.561  34
      8.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    59 CEHNICE                         ČZ 250    1  10:43.385  03:33.594  33
      9.  81 BENDÍK      50 BED ŘICH     61 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 360    1  11:30.207  04:20.416  32
     10. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN         55 LOM                             ČZ 380    1  11:38.598  04:28.807  31

  Nestartovali:
           1 ČERNÝ       50 VÁCLAV      59 STRAKONICE                      ČZ 500  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  15  ... 13,402 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          27.4.2014
NETOLICE                       1.závod seriálu                                  

--------------------------------------------- Start  17:38:49 
Třída ČZ 60+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  13 CMUNT     60 VÁCLAV     51 TRHOVÉ SVIN Y           ČZ 380    1  08:56.960             45
      2.  18 GREF      60 JIND ŘICH   41 MOTO FIN ĚK BLATNÁ/USA  ČZ 380    1  09:38.737    :41.777  42
      3.  48 MAROUŠEK  60 MIROSLAV   49 PRAHA 5                ČZ 250    1  10:00.674  01:03.714  40
      4.  21 BRAUN     60 VÁCLAV     54 AMK ZALÁNY/ ZALÁNY      ČZ 250    1  10:12.749  01:15.789  38

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  13  ... 10,727 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          27.4.2014
NETOLICE                       1.závod seriálu                                  

---------------------------------------------------  Start 17:38:49 
Třída ČZ absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 301 SÝBEK          MICHAL      1 77 AV RAC ING BLATNÁ                ČZ 380    1  06:40.000             45

      2.  96 HOŠEK          STANISLAV   1 84 ČESTICE                         ČZ 250    1  06:47.685    :07.685  42

      3.  12 HRONEK         JAN         1 87 HR-TEC H/ ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380    1  07:00.302    :20.302  40

      4.  15 IRMIŠ sen.  50 FRANTIŠEK   2 60 ČESKÉ BUDĚJOVICE/RUDOLFOV       ČZ 380    1  07:09.792    :29.792  38

      5.  11 KOLESA      50 IVAN        2 62 BAVORO V                         ČZ 250    1  07:18.588    :38.588  36

      6.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK      1 68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380    1  07:28.260    :48.260  35

      7.  33 ŠKUDRNA        JAROSLAV    1 86 KASEJO VICE                      ČZ 380    1  07:41.771  01:01.771  34

      8. 147 HLUBOCKÝ sen.  JOSEF       1 65 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250    1  07:50.086  01:10.086  33

      9.  26 BÁRTL       50 PETR        2 60 DOKSAN Y                         ČZ 125    1  08:09.315  01:29.315  32

     10.  32 HOREJŠ      50 ZDEN ĚK      2 64 STRAKONICE                      ČZ 380    1  08:12.678  01:32.678  31

     11.  64 KREJ ČÍ         JAROSLAV    1 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVI NY      ČZ 250    1  08:27.293  01:47.293  30

     12.  24 KASÍK          MIROSLAV    1 76 HRACHO V                         ČZ 380    1  08:40.053  02:00.053  29

     13.  13 CMUNT     60   VÁCLAV      3 51 TRHOVÉ  SVINY                    ČZ 380    1  08:56.960  02:16.960  28

     14.  53 ROU ČKA         JIND ŘICH    1 83 MKK ČESKÝ KRUMLOV¨              ČZ 380    1  09:08.529  02:28.529  27

     15.  41 HUML           JOSEF       1 67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380    1  09:17.668  02:37.668  26

     16.  80 FYRBACH     50 PETR        2 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250    1  09:23.718  02:43.718  25

     17.  18 GREF      60   JIND ŘICH    3 41 MOTO FIN ĚK BLATNÁ/USA           ČZ 380    1  09:38.737  02:58.737  24

     18.  40 ŠVADLENA    50 MICHAL      2 58 AMK ZA LÁNY/PŘÍBRAM              ČZ 250    1  09:53.458  03:13.458  23

     19.  48 MAROUŠEK  60   MIROSLAV    3 49 PRAHA 5                         ČZ 250    1  10:00.674  03:20.674  22

     20.  21 BRAUN     60   VÁCLAV      3 54 AMK ZA LÁNY/ZALÁNY               ČZ 250    1  10:12.749  03:32.749  21

     21. 175 VAN ČURA     50 JAROSLAV    2 57 ČKYNĚ                           ČZ        1  10:20.353  03:40.353  20

     22.  75 BEER           VÍT ĚZSLAV   1 75 AMK HABEŠ/SLANÝ                 ČZ 250    1  10:36.774  03:56.774  19

     23.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    2 59 CEHNICE                         ČZ 250    1  10:43.385  04:03.385  18

     24.  34 BRETTL         MILAN       1 70 AMK ZA LÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380    1  10:55.211  04:15.211  17

     25. 173 HAVELKA        MILAN       1 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ               ČZ 380    1  11:09.756  04:29.756  16

     26.  52 NOVOTNÝ        LADISLAV    1 81 BEROUN                           ČZ 380    1  11:21.056  04:41.056  15

     27.  81 BENDÍK      50 BED ŘICH     2 61 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 360    1  11:30.207  04:50.207  14

     28. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN         2 55 LOM                             ČZ 380    1  11:38.598  04:58.598  13

     29. 111 ČÍŽEK          PETR        1 72 ROKYCANY                        ČZ 250    1  11:50.890  05:10.890  12

     30. 242 BRETTL         ROMAN       1 69 NEPOMU K                         ČZ 250    1  12:00.903  05:20.903  11

     31. 441 SEKÁ Č          RADIM       1 79 DUKLA ZAD.ZBOROVICE             ČZ 250    1  12:15.201  05:35.201  10

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  301  ... 14,400 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          27.4.2014
NETOLICE                       1.závod seriálu                                  

---------------------------------------------------  Start 17:45:07 
Třída ČZ do 49 let / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 301 SÝBEK         MICHAL      77 AV RACING  BLATNÁ                ČZ 380    1  06:40.000             45
      2.  52 NOVOTNÝ       LADISLAV    81 BEROUN                          ČZ 380    1  06:41.541    :01.541  42
      3.  96 HOŠEK         STANISLAV   84 ČESTICE                         ČZ 250    1  07:10.541    :30.541  40
      4.  33 ŠKUDRNA       JAROSLAV    86 KASEJOVIC E                      ČZ 380    1  07:43.515  01:03.515  38
      5.  50 VADLEJCH      ZDEN ĚK      68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380    1  07:58.855  01:18.855  36
      6.  64 KREJ ČÍ        JAROSLAV    66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY      ČZ 250    1  08:28.247  01:48.247  35
      7.  53 ROU ČKA        JIND ŘICH    83 MKK ČESKÝ KRUMLOV¨              ČZ 380    1  08:38.370  01:58.370  34
      8. 147 HLUBOCKÝ sen. JOSEF       65 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250    1  08:42.555  02:02.555  33
      9.  24 KASÍK         MIROSLAV    76 HRACHOV                         ČZ 380    1  09:09.298  02:29.298  32
     10.  41 HUML          JOSEF       67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380    1  09:26.651  02:46.651  31
     11.  34 BRETTL        MILAN       70 AMK ZALÁN Y/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380    1  09:44.295  03:04.295  30
     12. 111 ČÍŽEK         PETR        72 ROKYCANY                        ČZ 250    1  10:51.482  04:11.482  29
     13.  75 BEER          VÍT ĚZSLAV   75 AMK HABEŠ/SLANÝ                 ČZ 250    1  10:57.709  04:17.709  28
     14. 173 HAVELKA       MILAN       73 PLANÁ nad  LUŽNICÍ               ČZ 380    1  11:18.204  04:38.204  27
     15.  12 HRONEK        JAN         87 HR-TECH/ ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380    1  11:54.976  05:14.976  26

  Nestartovali:
          46 ERNEST sen.   MARTIN      71 KOMÁROV                         ČZ 250  
         242 BRETTL        ROMAN       69 NEPOMUK                         ČZ 250  
         441 SEKÁ Č         RADIM       79 DUKLA ZAD.ZBOROVICE             ČZ 250  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  301  ... 14,400 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          27.4.2014
NETOLICE                       1.závod seriálu                                  

--------------------------------------------- Start  17:45:07 
Třída ČZ 50+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  15 IRMIŠ sen.  50 FRANTIŠEK   60 ČESKÉ BUDĚJOVICE/RUDOLFOV       ČZ 380    1  06:58.417             45
      2.  11 KOLESA      50 IVAN        62 BAVOROV                         ČZ 250    1  07:21.333    :22.916  42
      3.  26 BÁRTL       50 PETR        60 DOKSANY                         ČZ 125    1  07:30.109    :31.692  40
      4.  32 HOREJŠ      50 ZDEN ĚK      64 STRAKONICE                      ČZ 380    1  07:50.067    :51.650  38
      5.  80 FYRBACH     50 PETR        63 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250    1  09:37.304  02:38.886  36
      6.  40 ŠVADLENA    50 MICHAL      58 AMK ZALÁ NY/PŘÍBRAM              ČZ 250    1  10:04.948  03:06.531  35
      7. 175 VAN ČURA     50 JAROSLAV    57 ČKYNĚ                           ČZ        1  10:43.686  03:45.268  34
      8.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    59 CEHNICE                         ČZ 250    1  11:17.263  04:18.845  33
      9. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN         55 LOM                             ČZ 380    1  11:45.660  04:47.243  32

  Nestartovali:
           1 ČERNÝ       50 VÁCLAV      59 STRAKONICE                      ČZ 500  
          81 BENDÍK      50 BED ŘICH     61 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 360  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  15  ... 13,766 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          27.4.2014
NETOLICE                       1.závod seriálu                                  

--------------------------------------------- Start  17:45:07 
Třída ČZ 60+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  13 CMUNT     60 VÁCLAV     51 TRHOVÉ SVIN Y           ČZ 380    1  08:14.242             45
      2. 140 SKOK      60 JAN        46 HÝSKOV                 ČZ 380    1  08:53.424    :39.182  42
      3.  21 BRAUN     60 VÁCLAV     54 AMK ZALÁNY/ ZALÁNY      ČZ 250    1  09:58.552  01:44.310  40
      4.  48 MAROUŠEK  60 MIROSLAV   49 PRAHA 5                ČZ 250    1  10:18.120  02:03.879  38
      5.  18 GREF      60 JIND ŘICH   41 MOTO FIN ĚK BLATNÁ/USA  ČZ 380    1  10:30.825  02:16.584  36
      6.  25 BOUBAL    60 JI ŘÍ       48 JINO ČANY               ČZ 380    1  11:35.880  03:21.638  35

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  13  ... 11,654 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          27.4.2014
NETOLICE                       1.závod seriálu                                  

---------------------------------------------------  Start 17:45:07 
Třída ČZ absolutn ě / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 301 SÝBEK          MICHAL      1 77 AV RAC ING BLATNÁ                ČZ 380    1  06:40.000             45

      2.  52 NOVOTNÝ        LADISLAV    1 81 BEROUN                           ČZ 380    1  06:41.541    :01.541  42

      3.  15 IRMIŠ sen.  50 FRANTIŠEK   2 60 ČESKÉ BUDĚJOVICE/RUDOLFOV       ČZ 380    1  06:58.417    :18.417  40

      4.  96 HOŠEK          STANISLAV   1 84 ČESTICE                         ČZ 250    1  07:10.541    :30.541  38

      5.  11 KOLESA      50 IVAN        2 62 BAVORO V                         ČZ 250    1  07:21.333    :41.333  36

      6.  26 BÁRTL       50 PETR        2 60 DOKSAN Y                         ČZ 125    1  07:30.109    :50.109  35

      7.  33 ŠKUDRNA        JAROSLAV    1 86 KASEJO VICE                      ČZ 380    1  07:43.515  01:03.515  34

      8.  32 HOREJŠ      50 ZDEN ĚK      2 64 STRAKONICE                      ČZ 380    1  07:50.067  01:10.067  33

      9.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK      1 68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380    1  07:58.855  01:18.855  32

     10.  13 CMUNT     60   VÁCLAV      3 51 TRHOVÉ  SVINY                    ČZ 380    1  08:14.242  01:34.242  31

     11.  64 KREJ ČÍ         JAROSLAV    1 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVI NY      ČZ 250    1  08:28.247  01:48.247  30

     12.  53 ROU ČKA         JIND ŘICH    1 83 MKK ČESKÝ KRUMLOV¨              ČZ 380    1  08:38.370  01:58.370  29

     13. 147 HLUBOCKÝ sen.  JOSEF       1 65 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250    1  08:42.555  02:02.555  28

     14. 140 SKOK      60   JAN         3 46 HÝSKOV                           ČZ 380    1  08:53.424  02:13.424  27

     15.  24 KASÍK          MIROSLAV    1 76 HRACHO V                         ČZ 380    1  09:09.298  02:29.298  26

     16.  41 HUML           JOSEF       1 67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380    1  09:26.651  02:46.651  25

     17.  80 FYRBACH     50 PETR        2 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250    1  09:37.304  02:57.304  24

     18.  34 BRETTL         MILAN       1 70 AMK ZA LÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380    1  09:44.295  03:04.295  23

     19.  21 BRAUN     60   VÁCLAV      3 54 AMK ZA LÁNY/ZALÁNY               ČZ 250    1  09:58.552  03:18.552  22

     20.  40 ŠVADLENA    50 MICHAL      2 58 AMK ZA LÁNY/PŘÍBRAM              ČZ 250    1  10:04.948  03:24.948  21

     21.  48 MAROUŠEK  60   MIROSLAV    3 49 PRAHA 5                         ČZ 250    1  10:18.120  03:38.120  20

     22.  18 GREF      60   JIND ŘICH    3 41 MOTO FIN ĚK BLATNÁ/USA           ČZ 380    1  10:30.825  03:50.825  19

     23. 175 VAN ČURA     50 JAROSLAV    2 57 ČKYNĚ                           ČZ        1  10:43.686  04:03.686  18

     24. 111 ČÍŽEK          PETR        1 72 ROKYCANY                        ČZ 250    1  10:51.482  04:11.482  17

     25.  75 BEER           VÍT ĚZSLAV   1 75 AMK HABEŠ/SLANÝ                 ČZ 250    1  10:57.709  04:17.709  16

     26.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    2 59 CEHNICE                         ČZ 250    1  11:17.263  04:37.263  15

     27. 173 HAVELKA        MILAN       1 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ               ČZ 380    1  11:18.204  04:38.204  14

     28.  25 BOUBAL    60   JI ŘÍ        3 48 JINO ČANY                        ČZ 380    1  11:35.880  04:55.880  13

     29. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN         2 55 LOM                             ČZ 380    1  11:45.660  05:05.660  12

     30.  12 HRONEK         JAN         1 87 HR-TEC H/ ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380    1  11:54.976  05:14.976  11

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  301  ... 14,400 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          27.4.2014
NETOLICE                       1.závod seriálu                                  

---------------------------------------------------  Start 17:46:27 
Třída ČZ do 49 let / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  52 NOVOTNÝ       LADISLAV    81 BEROUN                          ČZ 380    1  06:40.000             45
      2.  96 HOŠEK         STANISLAV   84 ČESTICE                         ČZ 250    1  06:42.116    :02.116  42
      3.  33 ŠKUDRNA       JAROSLAV    86 KASEJOVIC E                      ČZ 380    1  06:58.562    :18.562  40
      4.  53 ROU ČKA        JIND ŘICH    83 MKK ČESKÝ KRUMLOV¨              ČZ 380    1  07:13.930    :33.930  38
      5.  12 HRONEK        JAN         87 HR-TECH/ ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380    1  08:08.260  01:28.260  36
      6.  24 KASÍK         MIROSLAV    76 HRACHOV                         ČZ 380    1  08:15.720  01:35.720  35

  Nestartovali:
          34 BRETTL        MILAN       70 AMK ZALÁN Y/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380  
          41 HUML          JOSEF       67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380  
          46 ERNEST sen.   MARTIN      71 KOMÁROV                         ČZ 250  
          50 VADLEJCH      ZDEN ĚK      68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380  
          64 KREJ ČÍ        JAROSLAV    66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY      ČZ 250  
          75 BEER          VÍT ĚZSLAV   75 AMK HABEŠ/SLANÝ                 ČZ 250  
         111 ČÍŽEK         PETR        72 ROKYCANY                        ČZ 250  
         147 HLUBOCKÝ sen. JOSEF       65 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250  
         173 HAVELKA       MILAN       73 PLANÁ nad  LUŽNICÍ               ČZ 380  
         242 BRETTL        ROMAN       69 NEPOMUK                         ČZ 250  
         301 SÝBEK         MICHAL      77 AV RACING  BLATNÁ                ČZ 380  
         441 SEKÁ Č         RADIM       79 DUKLA ZAD.ZBOROVICE             ČZ 250  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  52  ... 14,400 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          27.4.2014
NETOLICE                       1.závod seriálu                                  

--------------------------------------------- Start  17:46:27 
Třída ČZ 50+ / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  80 FYRBACH     50 PETR        63 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250    1  07:28.918             45
      2. 175 VAN ČURA     50 JAROSLAV    57 ČKYNĚ                           ČZ        1  07:50.809    :21.890  42

  Nestartovali:
           1 ČERNÝ       50 VÁCLAV      59 STRAKONICE                      ČZ 500  
          11 KOLESA      50 IVAN        62 BAVOROV                         ČZ 250  
          15 IRMIŠ sen.  50 FRANTIŠEK   60 ČESKÉ BUDĚJOVICE/RUDOLFOV       ČZ 380  
          26 BÁRTL       50 PETR        60 DOKSANY                         ČZ 125  
          32 HOREJŠ      50 ZDEN ĚK      64 STRAKONICE                      ČZ 380  
          40 ŠVADLENA    50 MICHAL      58 AMK ZALÁ NY/PŘÍBRAM              ČZ 250  
          66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    59 CEHNICE                         ČZ 250  
          81 BENDÍK      50 BED ŘICH     61 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 360  
         128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN         55 LOM                             ČZ 380  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  80  ... 12,831 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          27.4.2014
NETOLICE                       1.závod seriálu                                  

--------------------------------------------- Start  17:46:27 
Třída ČZ 60+ / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 140 SKOK      60 JAN        46 HÝSKOV                 ČZ 380    1  07:07.969             45
      2.  21 BRAUN     60 VÁCLAV     54 AMK ZALÁNY/ ZALÁNY      ČZ 250    1  07:45.756    :37.787  42

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  140  ... 13,459 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          27.4.2014
NETOLICE                       1.závod seriálu                                  

---------------------------------------------------  Start 17:46:27 
Třída ČZ absolutn ě / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  52 NOVOTNÝ        LADISLAV    1 81 BEROUN                           ČZ 380    1  06:40.000             45

      2.  96 HOŠEK          STANISLAV   1 84 ČESTICE                         ČZ 250    1  06:42.116    :02.116  42

      3.  33 ŠKUDRNA        JAROSLAV    1 86 KASEJO VICE                      ČZ 380    1  06:58.562    :18.562  40

      4. 140 SKOK      60   JAN         3 46 HÝSKOV                           ČZ 380    1  07:07.969    :27.969  38

      5.  53 ROU ČKA         JIND ŘICH    1 83 MKK ČESKÝ KRUMLOV¨              ČZ 380    1  07:13.930    :33.930  36

      6.  80 FYRBACH     50 PETR        2 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250    1  07:28.918    :48.918  35

      7.  21 BRAUN     60   VÁCLAV      3 54 AMK ZA LÁNY/ZALÁNY               ČZ 250    1  07:45.756  01:05.756  34

      8. 175 VAN ČURA     50 JAROSLAV    2 57 ČKYNĚ                           ČZ        1  07:50.809  01:10.809  33

      9.  12 HRONEK         JAN         1 87 HR-TEC H/ ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380    1  08:08.260  01:28.260  32

     10.  24 KASÍK          MIROSLAV    1 76 HRACHO V                         ČZ 380    1  08:15.720  01:35.720  31

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  52  ... 14,400 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          27.4.2014
NETOLICE                       1.závod seriálu                                  

--------------------------------------------------- ----
Třída ČZ absolutn ě * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.  12 HRONEK         JAN         1 87 HR-TEC H/ ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380  

      2.  24 KASÍK          MIROSLAV    1 76 HRACHO V                         ČZ 380  

      3.  33 ŠKUDRNA        JAROSLAV    1 86 KASEJO VICE                      ČZ 380  

      4.  34 BRETTL         MILAN       1 70 AMK ZA LÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380  

      5.  41 HUML           JOSEF       1 67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380  

      6.  46 ERNEST sen.    MARTIN      1 71 KOMÁRO V                         ČZ 250  

      7.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK      1 68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380  

      8.  52 NOVOTNÝ        LADISLAV    1 81 BEROUN                           ČZ 380  

      9.  53 ROU ČKA         JIND ŘICH    1 83 MKK ČESKÝ KRUMLOV¨              ČZ 380  

     10.  64 KREJ ČÍ         JAROSLAV    1 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVI NY      ČZ 250  

     11.  75 BEER           VÍT ĚZSLAV   1 75 AMK HABEŠ/SLANÝ                 ČZ 250  

     12.  96 HOŠEK          STANISLAV   1 84 ČESTICE                         ČZ 250  

     13. 111 ČÍŽEK          PETR        1 72 ROKYCANY                        ČZ 250  

     14. 147 HLUBOCKÝ sen.  JOSEF       1 65 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250  

     15. 173 HAVELKA        MILAN       1 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ               ČZ 380  

     16. 242 BRETTL         ROMAN       1 69 NEPOMU K                         ČZ 250  

     17. 301 SÝBEK          MICHAL      1 77 AV RAC ING BLATNÁ                ČZ 380  

     18. 441 SEKÁ Č          RADIM       1 79 DUKLA ZAD.ZBOROVICE             ČZ 250  

     19.   1 ČERNÝ       50 VÁCLAV      2 59 STRAKONICE                      ČZ 500  

     20.  11 KOLESA      50 IVAN        2 62 BAVORO V                         ČZ 250  

     21.  15 IRMIŠ sen.  50 FRANTIŠEK   2 60 ČESKÉ BUDĚJOVICE/RUDOLFOV       ČZ 380  

     22.  26 BÁRTL       50 PETR        2 60 DOKSAN Y                         ČZ 125  

     23.  32 HOREJŠ      50 ZDEN ĚK      2 64 STRAKONICE                      ČZ 380  

     24.  40 ŠVADLENA    50 MICHAL      2 58 AMK ZA LÁNY/PŘÍBRAM              ČZ 250  

     25.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    2 59 CEHNICE                         ČZ 250  

     26.  80 FYRBACH     50 PETR        2 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250  

     27.  81 BENDÍK      50 BED ŘICH     2 61 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 360  

     28. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN         2 55 LOM                             ČZ 380  

     29. 175 VAN ČURA     50 JAROSLAV    2 57 ČKYNĚ                           ČZ      

     30.   6 HYNEK     60   JI ŘÍ        3 52 STRAKONICE                      ČZ 250  

     31.  13 CMUNT     60   VÁCLAV      3 51 TRHOVÉ  SVINY                    ČZ 380  

     32.  18 GREF      60   JIND ŘICH    3 41 MOTO FIN ĚK BLATNÁ/USA           ČZ 380  

     33.  21 BRAUN     60   VÁCLAV      3 54 AMK ZA LÁNY/ZALÁNY               ČZ 250  

     34.  25 BOUBAL    60   JI ŘÍ        3 48 JINO ČANY                        ČZ 380  

     35.  48 MAROUŠEK  60   MIROSLAV    3 49 PRAHA 5                         ČZ 250  

     36. 140 SKOK      60   JAN         3 46 HÝSKOV                           ČZ 380  

**** Po čet startujících : 36 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ


